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INFO 2 / 2023 
 

• Årsmøtet i DES Norge 2023 – endring av 
møtedato 

• Web-sider 

• Ny juridisk rådgiver 
 
Minner også om:  

• Innbetaling av årskontingent for 2023 
 

 
 

Ny dato for Årsmøtet i 

DES Norge – tirsdag 23.mai 
 
 

Årsmøte i DES Norge – NY DATO 

     
 

 

Av ulike årsaker må vi endre årsmøtedatoen: 

Årsmøte 2023 for DES Norge 
vil bli avholdt i Oslo (Elden advokatkontor) 

Tirsdag 23. mai 2023 kl. 1100-1500 
 

Årsmelding og andre årsmøtedokumenter utsendes  
innen 30 dager før møtedato, jf. vedtektenes § 5.1. 

 
Påmelding til Årsmøtet 2023 kommer i neste info. 

 
 

WEB-sider – www.desnorge.no  
 
Vi gleder oss over at mange medlemsklubber har fornyet sine lokale websider – enten ved hjelp av 
vår webmaster (Pål T. Nygård) eller har ordnet seg med egne sider linket opp mot klubbsidene 
under www.desnorge.no 
 
Det er flere medlemsklubber som ikke ligger inne med egne sider.  Det er ønskelig at disse 
klubbene også får sine sider linket opp, eller at vår webmaster lager nye sider til disse klubbene. 
 
Vennligst sjekk at info om medlemsklubbene er korrekte.  Meld inn behov og endringer her, eller 
via e-post til desnorge@gmail.com 
 

http://www.desnorge.no/
http://www.desnorge.no/
https://desnorge.no/des-norge/kontakt/
mailto:desnorge@gmail.com
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Registrering av DEB Gol AS i Brønnøysundregistrene 
 
Konverteringen av DES Gol til etablering av DEB Gol AS har gått greit, om enn tatt litt tid.  Det er 
mange formaliteter som må på plass, men DES Gol har gjort dette på en forbilledlig måte.  De mange 
medlemmene skal nå bli aksjonerer, men alle rettigheter og ansiennitet vil opprettholdes som 
tidligere.  Ved innregistreringen til Brreg er det imidlertid gjort noen formelle feil ved stiftelses-
dokumentet, slik at registrering i Brreg foreløpig er nektet, men vi regner med at dette blir rettet 
opp i løpet av kort tid.  En samlet orientering om prosess og resultat rundt etableringen av DEB Gol 
AS vil bli gitt i forbindelse med Årsmøtet i DES Norge i mai.  

 
 

Juridiske tjenester – tilbud til medlemsklubbene 
 

 
 

Styret for DES Norge har besluttet å terminere vår avtale 
med Advokatkontoret Lippestad AS, og inngå ny avtale 
med advokat Tony Vangen ved Advokatkontoret Elden AS.  
Vangen er partner og spesialist på eiendomsjus.  Mer om 
dette i vårt årsmøte.  
 
Den nye avtalen er tilnærmet lik den forrige; Vangen 
deltar i styremøter og bidrar med juridisk kompetanse i 
de saker som tilkommer styret.  I tillegg tilbys møterom 
for DES Norge i lokalene til Elden Advokatkontor AS.   

For medlemsklubbene i DES Norge tilbys 1-2 veiledningstimer per klubb, og arbeidstimer utover 
dette faktureres etter avtale med kr. 2.400.- + MVA.  Tilbudet om gratis advokatveiledning til 
enkeltmedlemmer i våre medlemsklubber, ref. Info 1/2022, utgår.  
 
Vangen kan kontaktes via telefon 906 80 341, per e-post til t.a.vangen@elden.no, eller via vår e-
post; desnorge@gmail.com 

 
 

Medlemskontingent for 2023 til DES Norge – Påminnelse 
 
Fristen for innbetaling av årskontingenten til DES Norge for 2023 var 10.2., men vi savner fortsatt 
noen klubber.  Vi ber om innbetaling snarest til konto 1607.44.31228 (oppgi klubbnavn og 
medlemsantall) for dem dette gjelder.   
 
Årskontingent ble fastsatt av årsmøtet i DES Norge (ref. årsmøteprotokoll pkt. 2/2021) til kr. 30.- 
per medlem (maks 500 medlemmer per medlemsklubb), og betales i overensstemmelse med 
medlemstallet i den tilsluttende DES-klubben per 1.januar i inneværende år (jf. vedtektene § 3-2).  
Eventuelle spørsmål kan rettes til regnskapsfører Bjørn Solberg, tel. 48116043. 
 
 

15-03-2023 – JLJ 
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